РЕШЕНИЕ ШКЛОВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 июля 2015 г. № 20-21
О внесении дополнения в решение Шкловского районного исполнительного комитета от 23 декабря 2008 г. № 23-17

На основании пункта 2 части 1 статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Шкловский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Шкловского районного исполнительного комитета от 23 декабря 2008 г. № 23-17 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях и подготовке к рассмотрению дел об административных правонарушениях» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 143, 9/20924; 2010 г., № 221, 9/34432; 2011 г., № 1, 9/36840; № 20, 9/38306; № 61,9/41224; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.03.2013, 9/56661) дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:

«по статье 23.86 Кодекса – на начальника, главных специалистов отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Бойко

	Управляющий делами
	Г.И.Морозов